
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 317 DEL 09/07/2018

OGGETTO: Sgravio contributi consortili - Ditta “Luciani Giuseppe”.

IL PRESIDENTE

Visti i ruoli concernenti il contributo di utenza 2015, approvati con deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 352 del 28 luglio 2016;

Rilevato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “Luciani Giuseppe”, Codice Fiscale
LCNGPP51B03H985Q, per l'importo complessivo di € 8.784,90, relativo al consumo irriguo
esercizio 2015;

Rilevato che, da una revisione del consumo del gruppo di consegna n. 40469, a servizio dei terreni
siti in agro di Poggio Imperiale, azienda 34, settore 59, distretto 9 Nord Fortore, intestati alla ditta
sopra citata, è stato riscontrato che i mc effettivamente consumati sono 35162 e non  43410, come
erroneamente attribuito;

Considerato che il tributo ricalcolato e dovuto è, quindi, pari ad € 6.805,38;

Ritenuto, pertanto, di procedere allo sgravio dell'importo di € 1.979,52 in testa alla ditta “Luciani
Giuseppe”, Codice Fiscale LCNGPP51B03H985Q;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per i motivi in narrativa qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale:
 di disporre in favore della ditta “Luciani Giuseppe”, Codice Fiscale LCNGPP51B03H985Q,

lo sgravio del contributo di utenza 2015 (cod. 668) iscritto nel ruolo 2016/3800, per un importo
di € 1.979,52;

 di disaccertare l'importo di € 1.979,52 sul conto dei residui attivi, contabilizzati sul capitolo
n. 010104 del titolo I, tipologia 101 delle entrate del competente esercizio finanziario.

Il competente Agente della Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 10/07/2018.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


